集美大学教师发展中心文件
教发〔2020〕2 号

关于举办 2020 年新入职教职工岗前培训班的通知

各有关单位：

为了让新入职教职工更好地实现角色转变，适应工作需要，

学校决定举办 2020 年新入职教职工岗前培训班。现将有关事项

通知如下：

一、培训对象

2020 年 1 月以来新入职教职工。

二、培训时间

2020 年 9 月-11 月。

三、培训内容及方式

培训内容主要包括师德师风教育，教育教学能力提升，教职

工心理健康，教务、科研、人事人才等方面有关管理规定解读，

- 2 -

教师发展规划等。培训采取讲座、工作坊、现场教学、课堂观摩

等方式进行。（具体培训计划见附件 1）

四、培训要求

1.请各单位妥善安排好参加培训人员的工作，并通知本单位

参训人员按时参加培训。

2.参加培训人员要从思想上高度重视并珍惜此次培训机会，

不无故旷课、迟到、早退。每场培训开始前请及时在集美大学教

师发展中心网络平台上报名（具体流程可咨询各学院教发专员），

提前 15 分钟到培训地点签到。如有特殊情况需请假的请提前向

所在单位办理请假手续，并将相关材料于当次培训结束前提交教

师发展中心办公室（尚大楼 1307）。无特殊原因旷课达总课时

四分之一者给予通报。

3.开班仪式请参加培训人员提前 15 分钟入场，并佩戴校徽。

4.其他未尽事宜可联系教师发展中心，联系人：黄燕虹

6181634。

附件：

1.集美大学 2020 年新入职教职工岗前培训计划

2.新入职教职工名单

- 3 -

党委教师工作部

集美大学

教师发展中心

2020 年 9 月 22 日

教师发展中心 2020 年 9月 22 日印发